1
Edital de Concurso Público n° 004/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023
EDITAL Nº 004/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA, ESTADO DO

PARANÁ, Gelson Maffi, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a publicação do Edital n° 002/2023, de Abertura do Concurso Público do
Município de Bela Vista da Caroba, no dia 14 de novembro de 2023;

Considerando a publicação do Edital nº 003/2023 a homologação das inscrições após
recursos;

TORNA PÚBLICA:

  Art. 1° - A convocação, local e ensalamento da prova objetiva para os candidatos
homologados, conforme estabelecido do Edital de Abertura nº 002/2023, do Concurso Público do
Município de Bela Vista da Caroba/PR, de acordo com o anexo único deste Edital.

  Art. 2° - As provas objetivas serão aplicadas nos no dia 04/02/2024, no período
MATUTINO (manhã), conforme quadro de horários abaixo:

Data da Realização da Prova 04/02/2024

MATUTINO (manhã)

Abertura dos Portões 07h:50

Fechamento dos Portões 08h:20

Início das Provas  08h:30

Término das Provas 11h:30

  Art. 3° - As Provas Objetivas serão realizadas nos locais abaixo:

 ESCOLA MUNICIPAL BOM JESUS
Av. Rio Grande do Sul, 2026, Centro, Bela Vista da Caroba - PR, 85745-000
https://maps.app.goo.gl/P6h6HLwr9tHx4hY39

  Art. 4° - Os candidatos com as inscrições homologadas ficam convocados a
comparecer ao seu local de prova com antecedência mínima de 30 minutos, portando um
documento original de identidade com foto.

  Art. 5° - As candidatas lactantes farão a prova em ensalamento normal, apenas
solicitamos que um acompanhante fique com o bebê em uma sala enquanto a candidata realiza a
prova. A candidata deve entrar em contato com a coordenação do seu local no dia da prova.

  Art. 6° - Os candidatos com as inscrições homologadas deverão comparecer aos
locais de prova portando um documento oficial de identificação com foto e caneta esferográfica
transparente de tinta azul ou preta, sendo ainda permitido garrafa de água com recipiente
transparente, sem rótulo. O candidato que não estiver portando o documento de identidade não
poderá fazer a prova

  Art. 7° - A Prova Objetiva (PO) para todos os cargos tem duração máxima de 03h00m,
incluído o tempo para assinatura e preenchimento do cartão de respostas.

  Art. 8° - O candidato pode se retirar do local de provas somente após 60 minutos do
início da prova, levando consigo o caderno de provas.

  Art. 9° - Os dois últimos candidatos de cada sala ficarão retidos para assinar,
juntamente com os fiscais daquela sala, a ata e o lacre do envelope dos gabaritos.

https://maps.app.goo.gl/P6h6HLwr9tHx4hY39

2
Edital de Concurso Público n° 004/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

  Art. 10° - O candidato que terminar a prova não pode utilizar os banheiros destinados
aos candidatos que ainda a estiverem realizando.

Bela Vista da Caroba, Estado do Paraná, em 26 de janeiro de 2024.

GELSON MAFFI
Prefeito Municipal de Bela Vista da Caroba

3
Edital de Concurso Público n° 004/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

ANEXO – ENSALAMENTO DA PROVA OBJETIVA

DATA DA PROVA: 04/02/2024 - BELA VISTA DA CAROBA/PR.

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado

Inscrição Candidato Reg. Geral Cargo Escola Sala Carteira

000077 ALIANE DREIER **3601** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 1

000054 ALINE DREIER  **.543.010** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 2

000059 ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA  **926844** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 3

000088 ANDRESSA DE MOURA PIVETTA **4790** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 4

000026 ANTONY FERNANDES MEDEIROS **93172** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 5

000033 BRUNA BEATRIZ FREY  **94313** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 6

000037 CAILA LUANI PIVETTA **4158** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 7

000003 CARINA BEDRA **84700** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 8

000082 CARLA BRASIL DE JESUS  **1230** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 9

000048 CLODETE MENDES **49780** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 10

000031 DAIANA FERREIRA FISS  **71848** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 11

000018 DAIANE DA SILVA GARCIA **95820** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 12

000002 DANIANI CRISTINA RODRIGUES DE LIMA  **04481** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 13

000063 DJENYFER CRISTINA SUHRE **18513** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 14

000044 EDIVANIA AZEREDO **84436** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 15

000035 ELISETE FATIMA PERES CARAMORI **02157** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 16

000078 GESSICA FERNANDA RODRIGUES  **84996** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 17

000087 GISNELI RODRIGUES  **1417** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 18

000080 GRACIANI APARECIDA SARTORI **69684** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 19

000053 JANETE APARECIDA MATIAS MARIANO **4899** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 20

000075 JOANA PRACZUN **7593** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 21

000021 JULIA EDUARDA AZEREDO **40689** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 01-/ Térreo 22

000074 JULIA ISABELI WATHIER **69869** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 1

000016 JUSSIELE GABRIEL PINHEIRO **293820** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 2

000014 LETÍCIA APARECIDA POZZEBON **92441** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 3

000043 LUANA APARECIDA AZEREDO PEREIRA NUNES  **.429.294** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 4

000034 LUANA TAINÁ PEREIRA  **-037-317** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 5

000073 LUCIA MARTINS **25687** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 6

000052 LUCIANA CAMPAGNONI **98085** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 7

000005 MARIA SUZANE BURGHAUSEN **110739** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 8

4
Edital de Concurso Público n° 004/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA
Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000 / Fone: (046) 3557-1180 - Bela Vista da Caroba - PR

000076 MARIZETE DE LIMA DA SILVA **312.982** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 9

000009 MAURICIO GIESE **1128** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 10

000089 MAYARA NONNENMACHER  **57301** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 11

000010 NATALIA CRISTINA RODRIGUES XAVIER **22700** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 12

000022 RICHARDI ANTONIO FOGLIATO **51276** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 13

000062 RYAN EDSON FOGLIATO **51277** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 14

000086 SAMANTHA APARECIDA GONÇALVES AYALA **52016** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 15

000056 TAINARA PADILHA **14271** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 16

000011 WILLIAM OTTO GUIMARÃES **13892** AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 17

000071 ALESSANDRA DENGO **1648** FARMACÊUTICO(A) Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 18

000039 ARIANE PATRICIA DOS SANTOS **0023** FARMACÊUTICO(A) Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 19

000079 JÚLIA ASHLEY LAZARECK PEREIRA **54035** FARMACÊUTICO(A) Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 20

000067 JULIA GABRIELA SAUSEN  **48259** FARMACÊUTICO(A) Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 21

000015 LEANDRO ANDRÉ FRASSÃO **29620** FARMACÊUTICO(A) Escola Municipal Bom Jesus 02-/ Térreo 22

000027 RAFAELLE FERNANDES DE MEDEIROS **3312** FARMACÊUTICO(A) Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 1

000047 ADRIANA CAMPAGNONI **756331** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 2

000064 AMANDA CAROLINE MENDONÇA  **43566** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 3

000070 ANNA PAULA MENDONÇA  **43568** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 4

000028 BENEDITA GARCIA FERNANDES **5810** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 5

000017 CRISTHIAN FERNANDO CASALI **65655** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 6

000001 CRISTIANE CAVICHIOLI ROSSET **25433** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 7

000046 FERNANDA RAFAELA PEREIRA **48256** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 8

000072 GABRIELA DE CONTI **.579.377** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 9

000050 HELOIZA KINDZERSKI PACKER **51989** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 10

000069 IGOR MONTEIRO DA CRUZ BOTTEGA  **84702** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 11

000065 JOCIANE PADILHA **53486** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 12

000066 JOSE GILMAR TELES ANTUNES **9112** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 13

000084 LUCAS LUAN FONTOURA **95799** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 14

000013 MARCOS VINICIUS BRAMBILA **.642.636** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 15

000032 WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI **430** FISCAL TRIBUTÁRIO Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 16

000025 ANDRIEL GUSTAVO ZENI DA SILVA **3959** ODONTÓLOGO(A) Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 17

000051 BRENDA JULIANE JASKULSKI  **.560.110** ODONTÓLOGO(A) Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 18

000029 YASMIN DE MEDEIROS BARBOSA **6022** ODONTÓLOGO(A) Escola Municipal Bom Jesus 03-/Térreo 19